
令和6年■月8日

保護者各位

豊見城市立豊見城中学校

校  長   島袋 篤

(公印省略 )

教育相談旬間にともなう下校時間の変更について(お知らせ)

菊花嫉 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では下記の日程で教育相談旬間を設けており、これにともない、旬間期間中の4

日間のみ下校時間の変更があります。

つきましては、趣旨をご理解いただきますようよろしくお願いします。

言己

1期 日

令和6年H月 14日 (木 )・ 15日 (金 )・ 18日 (月 )・ 19日 (火 )

2下校時間

14時 55分 (帰りの会終了時間)

本件担当

教頭 :末吉康司・根路銘みどり

豊見城市立豊見城中学校

TEL 098-850-0036


